
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  277  del 27/07/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: RIMBORSO SPESE AL COMUNE DI ATELETA PER PERSONALE IN CONVENZIONE EX ART. 14 
C.C.N.L. 22.01.2004 - II TRIMESTRE 2017

F.to Giancola Lucia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 27/07/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
Premesso che con Delibera n. 256 del 07/12/2016 è stato disposto l’utilizzo a tempo parziale (12 ore 
settimanali) ex art. 14 del CCNL 22/012004, del dipendente del Comune di Ateleta, Sig. Felice Le 
Donne, Profilo Professionale di Istruttore direttivo amministrativo, Categoria D, per un mese; 
 
Considerato che con la medesima Delibera n. 256 del 07/12/2016 è stato approvato lo schema di 
Convenzione tra i comuni di Castel di Sangro e di Ateleta  ed è stato autorizzato il Sindaco alla relativa 
sottoscrizione avvenuta in data 14.12.2016; 
 
Considerato che con Delibera n. 272 del 30/12/2016 è stata disposta la proroga della Convenzione fino 
al 30.06.2017; 
 
Vista la richiesta di rimborso prot. n. 2527 del 19/07/2017 con la quale il Comune di Ateleta ha chiesto 
il rimborso delle somme spettanti per il personale in Convenzione per un totale di Euro 3.308,07 ; 
 
Accertata la regolarità della predetta richiesta e ritenuto necessario procedere al rimborso per un 
importo pari a Euro 3.298,76; 
 
Considerato che il Bilancio di previsione per gli anni 2017-2019 è stato approvato con deliberazione 
C.C. n. 23 del 31/03/2017; 
 
Visto il Decreto Legislativo n.267/2000; 
 
 
 

 
 

DETERMINA 
 
 

1. di liquidare in favore del Comune di Ateleta, a titolo di rimborso delle somme spettanti per il 
personale in Convenzione, l’importo complessivo di Euro 3.298,76;  

2. di imputare la spesa di € 3.298,76 sul capitolo 10345/2/2017 conto competenza, Bilancio di 
previsione 2017 2019. 

     
 

Il funzionario Responsabile del Settore II 
(Dott.ssa Lucia GIANCOLA) 

                  



Castel di Sangro, lì 17/08/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Lucia GIANCOLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 17/08/2017


